Further Readings

1. The Ordinary of the Mass

✠. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

✠. Gratia Domini nostri Jesu Christi, et caritas Dei, et communicatio Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

R. Et cum spiritu tuo.

✠. Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

Confiteor Deo omnipotenti, et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere, et omissione: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, omnes Angelos, et Sanctos, et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

✠. Misereatur nostri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis nostris, perducatur nos ad vitam aeternam.

R. Amen.

✠. Kyrie eleison.

R. Kyrie eleison.

✠. Christe eleison.

R. Christe eleison.

✠. Kyrie eleison.

R. Kyrie eleison.

Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te, benedicimus te, adoramus te, glorificamus te, gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam, Domine Deus, Rex caelestis, Deus Pater omnipotens. Domine Fili unigenite, Jesu Christe, Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris, qui tollis peccata mundi, miserere nobis; qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu

solus Sanctus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, Jesu Christe, cum Sancto Spiritu: in gloria Dei Patris. Amen.

Oremus.

[Et omnes una cum sacerdote per aliquod temporis spatium in silentio orant. Tunc sacerdos, manibus extensis, dicit orationem; qua finita, populus acclamat:]

R. Amen.

LITURGIA VERBI

[Lector ad ambonem legit primam lectionem. Ad finem lectionis significandam, lector subdit:]

Verbum Domini.

R. Deo gratias.

[Psalmista seu cantor psalmum dicit, populo responsum proferente. Postea, si habenda sit, legitur secunda lectio. Ad finem lectionis significandam, lector subdit:]

Verbum Domini.

R. Deo gratias.

[Sequitur Alleluja, vel alter cantus.]

∕. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

∕. Lectio sancti Evangelii secundum N.

R. Gloria tibi, Domine.

[Finito Evangelio, diaconus vel sacerdos dicit:]

Verbum Domini.

R. Laus tibi, Christe.

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram sa-